ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2019г.                                                                                       N 63/281

                                                 с. Волово

[bookmark: _GoBack]Об утверждении  примерной номенклатуры дел территориальной
избирательной комиссии Воловского района по выборам главы администрации Липецкой области

      В целях создания методической основы для рациональной организации делопроизводства, упорядочения учета и обеспечения сохранности документов до их передачи на постоянное хранение в архив, территориальная избирательная комиссия Воловского района постановляет:
          1. Утвердить и ввести в действие примерную номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии Воловского района по выборам главы администрации Липецкой области (прилагается).
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Воловского района Е.Н. Кириллову.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
территориальной  избирательной
комиссии Воловского района                                        Т.И. Илюшина

СЕКРЕТАРЬ
территориальной  избирательной
комиссии Воловского района                                        Е.Н. Кириллова